

Tulehduspesäkkeen gammakuvaus soluleimauksella (koko keho)

Tutkimuksessa selvitetään, onko elimistössäsi tulehduspesäkkeitä.

Tutkimukseen sisältyy 2 käyntiä, ja ne tehdään eri päivinä. Ensimmäisenä päivänä tutkimus kestää noin 5 – 6 tuntia. Seuraavana päivänä tutkimus kestää noin 1 tunnin.

Jos olet raskaana tai epäilet olevasi raskaana, soita saapumisohjeessa olevaan numeroon. Tutkimusta ei tehdä raskaana oleville.

Ennen tutkimusta

Syö ja juo sekä ota lääkkeesi normaalisti molempina päivinä. Ota mukaan tiedot käyttämästäsi lääkkeistä ja niiden annostuksesta.

Saatat joutua käymään laboratoriossa verikokeissa ennen tutkimusta. Verikoetulokset eivät saa olla yli viikkoa vanhemmat. Saat ohjeet lähettävältä lääkäriltäsi.

Tutkimus

Sinulta otetaan tutkimuspäivänä uusi verinäyte. Verestä erotetaan valkosolut, joihin kiinnitetään radioaktiivista merkkiainetta. Valkosolut ruiskutetaan takaisin sinun verenkiertoosi. Valkosolut kulkevat elimistösi tulehduspesäkkeisiin. Tämän jälkeen kehosi kuvataan 2 kertaa. Ensimmäinen kuvaus tehdään 30 minuutin kuluttua ja toinen kuvaus tehdään 3 tunnin kuluttua siitä, kun valkosolut on ruiskutettu takaisin verenkiertoosi.

Seuraavana päivänä tehdään tarvittaessa lisää kuvauksia.

Kuvausten ajan olet selinmakuulla. Kuvaukset ovat kivuttomia.

Tutkimuksen jälkeen

Juo runsaasti nestettä ja virtsaa virtsarakko tyhjäksi tavallista useammin tutkimuksen jälkeen, jotta radioaktiivinen tutkimusaine poistuisi elimistöstä.

Kun olet saanut radioaktiivista merkkiainetta, vältä lapsen sylissä pitämistä tai muuta pitkäaikaista läheistä kontaktia lasten kanssa tutkimuspäivän ajan.

Jos imetat, pidä 4 tunnin imetystauko tutkimusaineen antamisen jälkeen. Lypsä maito tauon loppupuolella ja kaada maito viemäriin.

Ota huomioon

Ota mukaasi Kela- tai henkilökortti.

Saat tutkimuksen vastaukset lääkäriltä, joka hoitaa sinua.

Jos et tiedä, kuinka saat vastaukset, kysy siltä poliklinikalta tai osastolta, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua. Peru aika, jos et pääse tulemaan. Jos et peru aikaa, sinulta peritään sakkomaksu.



Potilasohje
Diagnostiikkakeskus
Isotooppilääketiede

www.tutkimukseen.fi

Voimaantulopäivä: 12.6.2023

Kieliversiot: suomi, svenska, English

Tutkimus: 7075 Tulehduspesäkkeen gammakuvaus soluleimauksella (koko keho) (JN6PN); 20880 Tulehduspesäkkeen gammakuvaus soluleimauksella (koko keho ja SPET) (JN6SN)

Tunniste: 3842